d e dms z cu petro dicendu. **E**dis
 sere dne pabolā istā pferi cu
 obscuritate voluis i fine teste
 tur ipe q scplit. **E**t resurrec
 conē mltor i iel. **N**ō apol
 linaris sup hoc lib mima bre
 uitate ad pfcam itelligencia
 lectore adduce no pot. vide sup
 ylaia li. xi. **I**te aliud e loqui
 dum i osee aliud ad osee. **I**no
 see p ipm ad alios loqt ad osee
 uo loques ad ipm sigt. **O**see
 sermonē. **H**ic itpoitur. c. nō e
 32. q. i. **I**te grauior pena est
 qn i tpe mellis z vndenne spa
 te fruges auferut z omni et
 qdamā tete tollit emai b. **I**
 c. **I**te obscuritas trib mois na
 scit a ut rex difficultate aut
 magri ipicia aut discetis m
 ma tarditate. **I**te sup **E**zechiel
 xuy. i plogo ubi dic hoc fuisse
 ubi rectoris victorini. **I**tem
 nec veritas absq; mna sustnu
 pot z mna absq; vitate officit
 negligetes. **V**n alter alto un
 scet que qui no hnt dei noti
 cia no hebit. **I**te gradis of
 fensa e postq; peccauim vā
 dm no vereri. **I**te li. y. ipi.
 Qui sepe nauigat aliquo pa
 titur tēpeltate q mā frepter
 igredit ixtus latronū a su
 stinet aut metuit omiq; mar
 te tā glia q obtrectaco fis ad
 usiq; uentis orit. **D**ū aut a

inimici pl' merito laudat aut in
inimici pl' iusto detrahunt raro
q' iuvenes qui in utraque parte non
favore aut odio sed in equita
te ducant. Vide ad traquillium

¶ Item dicitur in uinum videtur alicor
p'esse studia et nocere emulorum
opp'ria postquam non tam nos qui
scribimus quod eos qui de nobis iudicant
pallida mors subtrahit et a
lia venit generatio simulque cade
tib' folijs mites silua succreue
rit tunc cum nominum dignitate lo
la iudicant regina nec d'adat
quod lectur' e' cui sed quale sit quod
lectur' e'. Vide ad pamachium. s.

et sup' ecclesie. c. 4. hic interponitur
.c. transferunt. 20. q. 3. de pe. di. e.

Cum ita. cum ca. septi. et de. 9. di. v.
quod quod et c. illi offerunt. 1. q. 1. **¶**
frustra truncato fidei capite ce
tera membra h're se iactant.

¶ Item li. 3. qui incipit non ignoro
pamachi difficultum. xii. p'phaz
op' cadere et. i. Natura leonum de
ut cum infremuerit et rugierint
omnia astantia tremescant et fixo
gradu se mouere non possunt tam
et pavor e' tantaque formido **¶**
Item autem qui de bestiarum scripte
natis inter omnes feras e' v'ela
leui' cum perdidit catulos vel in
dignerit cibis. hic interponitur. c.
ne forte de pe. di. 1. Item infernus
me' fr'es inferni dicens e' **¶** Pa
rabolas libro. v. de hoc de dicit.

ne iuuaris et de presumpt. extu
dys de furtis qui cum fure de ubo.
sig. na' et ego et post plogu' qui ha
bet in biblia et incipit trib' mois
sic incipit.